Diretor Regional

DIRETORIA REGIONAL EM SERGIPE

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13000004/2013

OBJETO: Prestação de Serviço de regência de coral para
ECT/DR/SE. Lote 1 homologado ao Sr. Elias Souza dos Santos, CPF
267.101.455-49, com valor total de R$ 33.598,92 (trinta e três mil e
quinhentos e noventa e oito reais e noventa e dois centavos ).

MANUEL LUIZ DE SALES SANTOS
Pregoeiro

SECRETARIA DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO
ELETRÔNICA

DEPARTAMENTO DE OUTORGA DE SERVIÇOS DE
COMUNICAÇÃO ELETRÔNICA

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
CONCORRÊNCIAS

A Comissão Permanente de Licitação de Serviço de Ra-

[...]

Petróleo, Gás Natural e Biocombustíveis. Contratado: SERVIÇO FE-
DERAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS - SERPRO. Objeto:
Prorrogar a vigência do contrato original por 12 (doze) meses, cor-
respondentes ao período de 12/04/2013 a 11/04/2014. Total Estimado
do Aditivo: R$11.162,22 (onze mil cento e sessenta e dois reais e
vinte e dois centavos). Fundamento legal: Artigo 57, inciso II, da Lei
n.º 8.666/93. Assinado em: 11/04/13. Assinado por: Magda Maria de
Regina Chambriard, Diretora - Geral da ANP, e Marcio André Mar-
timbianco Brigidi, Superintendente de Relacionamento com Clientes